





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Spotify


	






    
        Spotify

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Spotify
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Plzeň
	Mariánské Lázně
	Cheb
	Teplice
	Rychnov nad Kněžnou
	Uherské Hradiště
	Vsetín
	Jablonec nad Nisou
	Turnov




    Top lokality brigády

    	Plzeň
	Jablonec nad Nisou
	Nusle, Praha
	Nové Město, Praha
	Letňany, Praha
	Český Krumlov
	Vsetín
	Říčany, okres Praha-východ
	Hranice, okres Přerov
	Benešov




    Top profese

    	Moderátor / Moderátorka
	Obsluha strojů
	Investiční makléř / makléřka
	Servisní technik / technička
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Závozník / Závoznice
	Mediální specialista / specialistka
	Technik / technička v zemědělství
	Kouč / Koučka
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů




    Top společnosti

    	ManpowerGroup s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	TISANA SE
	Česká pošta, s.p.
	X - servis park s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Věra Pietrasová




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	žádost
	GDPR
	podcast
	nemocenská
	Talent Management System
	Society for Human Resource Management
	osobní rozvoj
	benefit
	reporting
	placené volno





    
            Zajímavé odkazy
    

    	SKLADNÍK_modulární stavby a dřevostavby
	Pohodová práce ve skladu s VZV až 30.000Kč/m.
	Svářeč AL | 290Kč/hod. |Automotive
	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Technický přípravář
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Profesionální ostraha objektu 35 000 - 40 000 Kč
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Prezentační prodej NEFRITO - průměrně 50.500 Kč za měsíc




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Třídění Zásilek a balíků-Praxe Není Nutná-Zálohy
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej nejlepší pardubické dobroty!
	Číšník, servírka
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Mladé Boleslavi
	Elektrikář
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	Sanitář - ranní směny
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Zdravotní sestra / zdravotní bratr
	Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Pobytové Péče
	Koordinátor jazykových kurzů
	Recepční ve zdravotnickém zařízení
	Junior Shift Manager od 23 500,- Kč za měsíc
	Prodavačka second hand oblečení
	Vedoucí služby, sociální pracovník/pracovnice
	Montér regálových systémů
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















